Sequēti. **V**ictime ut s̄ in
 die sc̄to **S**c̄dm **Matheū**
 t iiii

In illo tpe Undecim discipuli abierunt in galileam in montem ubi constituerat illis ihesus. Et videntes eum adorauerunt: quidam autem dubitauerunt. Et accedens ihesus locutus est eis dicens. **D**ata est michi ois potestas in celo et in terra. **E**untes ergo docete oes gentes: baptizantes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti. **D**ocentes eos seruare oia quecuq; mandavi vobis. **E**t ecce ego vobiscum sum oib' diebus usq; ad consummationem seculi. **Credo dicis. Oratio.** **E**rit vobis hic dies memorialis alleluia, et die festum celebrabitis solennem domino in progenies vestras legitimam sempiternam die alleluia alleluia. **Secreta.** **H**ostias quas domine placat assume quas et per renatorum expiatione peccati deferimus: et per acceleratiōe celestis auxiliis. **Oratio.** **Alia de die sancto. Oratio.** **T**e qui de. **Cōicātes. et Hāc igit.** **D**ata est michi ois **Com.**

potestas in celo et in terra alleluia euntes docete oes gentes baptizantes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti, alleluia alleluia. **R**espice quoniam **Complem.** **M**us domine populū tuum: et quē eternis dignatus es renouare misteris: a temporalibus culpis dignāter absolue. **Oratio.** **Alia de die sancto.** **I**te missa est alleluia. **Sabbato in albis.** **E**duxit dominus populū suū in exultatione alleluia: et electos suos in letitia alleluia **ps** **C**ōfitemini domino et inuocate nomē eius: annūciate iter gentes opera eius. **G**loria patri et filio. **G**loria in excelsis. **Oratio.** **Q**uoniam potēs deus ut quā festa paschalia venerando egimus: per hec attingere ad gaudia eterna mereamur. **Oratio.** **Alia de die sancto. Lectio epistolę beati Petri apostoli.** **C**harissimi deponētē omne maliciā et omne dolum: et simulatiōes et inuidias: et oēs detractiones sicut modo geniti infātes: rōnabiles si

ne dolo: lac & cupiscite: ut
 in eo crescatis in salutē si
 tamen gustastis quoniā
 dulcis est dñs. **Ad** quē ac
 cedentes lapidē vivū ab
 hominibus quidē repro
 batū: a deo autē electum &
 honorificatū. Et ipsi tā
 q̄ lapides vivi supēdifi
 camini domos spūita
 les sacerdotiū sanctū of
 ferre spūales acceptabi
 les deo per ihesum xpm.
Propter qđ cōtinet scrip
 tura **Ecce** ponam in sion
 lapidē summū angula
 rē electū p̄ciosum: & oīs q̄
 credit in eum nō confun
 detur. **Vobis** igit̄ honoz
 credentibus: nō credenti
 bus autē lapis quē repro
 bauerūt edificantes. hic
 factus est in caput angu
 li. Et lapis offensionis &
 petra scandali his q̄ of
 fendūt verbo nec credūt
 in quo & positi sunt. **Vos**
 autē genus electū: regale
 sacerdotiū: gens sancta.
 populus acquisitionis ut
 virtutes eius annūciētis

qui de tenebris vos voca
 vit in admirabile lumen
 suū. **Qui** aliquādo non
 populus: nūc autem po
 pulus dei. **Qui** non con
 secuti misericordiā: nunc
 autem misericordiā con
 secuti. **Per** ihesum chri
 stum dominum nostrū.

**Graduale nō dicit̄ de in
 ceptis de tēpore neq; de san
 ctis usq; ad octavas pen
 thecost. iclusivē. sed duo**

Alla. Alleluia. **V** Nec dies
 quam fecit dominus exultemus
 et letemur in ea. **Alleluia.** **V**
 Laudate pueri dominū: lau
 date nomen domini. **V** Sit
 nomen domini benedictum ex
 hoc nunc et usq; in seculum.

**Sequentia. Victimæ pas
 cali. ut supra in die sancto
 Secundum Johannem.**

In illo tempore **Una** sab
 bati maria magdalene
 venit mane cū adhuc te
 nebre essent ad monumē
 tum. & vidit lapidem sub
 latū a monumento. **Cu
 rrit** ergo et venit ad si
 monē petz & ad aliū disci
 p
 u

pulū quē diligebat ih̄s: et dicit eis **T**ulerūt dñm de monumēto et nescio ubi posuerunt eū **E**xist ergo petrus et ille ali' discipulus: et venerūt ad monumētū. **C**urrebāt aut̄ duo simul: et ille ali' discipulus p̄cucurrit citi' petro: et venit prior ad monumētū **E**t cū se inclinass̄ vidit lintheamina posita: nō tñ introiuit **V**enit ergo simon petr' sequēs eū: et introiuit in monumētū. **E**t vidit lintheamina posita et sudarium quō fuerat sup̄ caput eius nō cū lintheaminib' positū: s̄ separatim inuolutū in unū locū. **T**ūc ergo introiuit et ille discipul' quē venerat prim' ad monumētum: et vidit et credidit **N**ō dū em̄ sciebāt scripturas: quia oportebat eū a mortuis resurgere **C**redo **B**ndict' qui venit in **Off. dz** noīe dñi: bñdiximus vobis de domo dñi de' dñs et illuxit vobis alla alleluia **S**ecreta.

Concede q̄s dñe semper nos p̄ hec misteria paschalia gratulari: ut cōtinua nre reparatōis opatio p̄petue nobis fiat causa letitie. **Ps. Alia de die sc̄to Prefa. Te quidē dz. Sed nō dz. Cōicātes. nec Hāt Omnes qui i. Com. igit. xp̄o baptizati estis xp̄m indui Redēptio Cōpt. Itis alla nis nostre munere vegetati q̄s dñe ut p̄ hoc p̄petue salutis auxiliū fides sēp vera pficiat. **Alia de die sc̄to** Ite missa est alla **Dñica prima post pascha q̄ dz dñica Quasi mō geni. et alijs dñicis sequē. usqz ad ascēsiōne dñi exclusiue seruabit officium de resurrectōe p̄ totū ut s̄ in die sc̄to pasche: sc̄ Resurrexi et. cū Coll. Secre. et Cōpleñ. ibi positis tm̄: cū p̄fatiōe paschali **Te quidem dñe omni tpe: sed in hoc potissimū die et. Sed sine Cōicantes et Hāt igit. Gz. usqz octauas penthecostes exclusiue nō dicitur.******

sed duo **Alla** **Primum** **Alla**
Pasca nostru. ut sup̄ i die
 sancto. sine neumate. id ē
 sine cauda. Et idem **Alla**
 non repetit̄ in cantando
Secūdu **Alla** cū neuma-
 te **Christus** resurgens **ic:** ut
 sup̄ feria. iij. et **Alla** repeti-
 tur sine neumate. Et pre-
 dictū **Alla** **Christus** resur-
 gens. erit secūdu **Alla.** de-
 inde usq; dñicam **Mise-**
 ricordia dñi exclusiue. ⁊ tūc
 deinde secūdum **Alla** erit
Surrexit pastor bonus **ic** ul-
 q; ascensionē. domini ex-
 clusiue: quādo cantatur
 siue seruaf̄ de sanctis seu
 de aliquo festo: exceptis
 officijs dominicalib⁹ in
 ferijs seruandis. in qui-
 bus dicunt̄ duo **Alla** ibi
 posita tantū scdm̄ ecclesi-
 am Colonien̄. Et officiū
 dñicale seruaf̄ in feria ap-
 tiori. **Sine** **Glo.** in ex. et si-
 ne **Credo.** **Sed** **ic:** Ite missa
Quest alleluia **Introit⁹**
Quasi modo geniti infā-
 tes alla ratioabiles sine dolo
 lac cōcupiscite alleluia alla al.

ps Exultate deo adiutori no-
 stro: iubilate deo iacob. **G**lo-
 riā **ic.** **Sine** **Glo.** in ex. **Col.**
Presta q̄s omnipotēs de-
 us ut qui paschalia fe-
 sta pegimus hec te largi-
 ente morib⁹ et vita tenea-
 mus **P** do. **Scda coll.** de
 resur̄. **D**eus qui nos re-
 ut s̄ feria. iij. infra octāas
 pasce. **Tercia coll.** de oib⁹
Presta q̄s omnipotēs **sc̄tis**
 et misericors de⁹: ut in re-
 surrectōe dñi nr̄i ihu xp̄i
 cū oib⁹ sc̄tis p̄cipiam⁹
 veracit̄ portionē **Qui** te.
Lcō ep̄le b̄ti **Johā.** ap̄li.
Quod natū ē ex deo
 vincit mūdum **E**t hec est
 victoria que vincit mun-
 dum: fides nostra. **Q**uis
 est qui vincit mūdum: ni-
 si qui credit quoniā ihe-
 sus est filius dei. **H**ic ē q̄
 venit p̄ aquā ⁊ sanguinē
 ihesus christus. **N**on in
 aqua solū: sed in aqua et
 sanguine **E**t spūs est qui
 testificaf̄ qm̄ christus est
 veritas. **Q**m̄ tres sunt q̄

testimoniū dant in terra
spūs: aqua: et sāguis. Et
hi tres unū sunt. Et tres
sunt q̄ testimoniū dāt in
celo: pater: verbū: et spūs
sanctus. Et hi tres unum
sunt. Si testimoniū ho-
minū accipim⁹: testimo-
niū dei mai⁹ est. Quā hoc
est testimoniū dei qđ ma-
ius est: q̄ testificat⁹ est de
filio suo. Qui credit in fi-
liū dei habet testimoniū
dei in se. **A**lla. **L**audate
deū oēs angeli eius: laudate
eū oēs virtutes eius. **A**lla. **R**
Resurrexit christ⁹ ex mortuis
sicut ipse voluit et apparuit di-
scipulis suis et petro liberator
noster dñs. **Sine sequenti. i.**
feria. Secundū Johan.
A. i. tē. Cū esset sero die il-
la una sabbatorū: et fores
essent clause ubi erāt disci-
puli congregati ppter metū
iudeorū: venit ih̄s et stetit
in medio et dixit eis. Pax
vobis. Et cū hoc dixisset
ostendit eis manus et la-
tus. Gausi sunt ergo di-
scipuli viso dño. Dixit er-

go eis iterū. Pax vobis.
Sicut misit me pater et ego
mitto vos. Hoc cū dixis-
set: insufflauit et dixit eis
Accipite spiritū sanctum
quorū remiseritis pecca-
ta: remittunt⁹ eis. Et quo-
rum retinueritis: retenta
sunt. Thomas autē un⁹
ex duodecim qui dicit⁹ di-
dymus: nō erat cum eis
quādo venit ih̄s. Dixerūt
ergo ei alij discipuli. Vi-
dimus dñm. Ille autē di-
xit eis. Nisi videro in ma-
nibus eius figurā clauo-
rū: et mittā digitū meū in
loca clauorū: et mittā ma-
num meā in latus eius:
nō credā. Et post dies oc-
to iterum erant discipuli
eius intus: et thomas cū
eis. Venit ih̄esus ianuis
clausis: et stetit i medio et
dixit. Pax vobis. Deinde
dicit thome. Infer digi-
tū tuū huc et vide manus
meas et affer manū tuā et
mitte in lac⁹ meū: et noli
esse incredulus s; fidelis.
Rēdit thomas et dicit ei.

Dñs meus ⁊ deus meus
Dicit ei ihs. Quia vidi-
 sti me thoma credidisti.
 Beati qui non viderūt ⁊
 crediderūt **M**ulta quidē
 et alia signa fecit ihesus
 in conspectu discipuloꝝ
 suoꝝ: que nō sunt scripta
 in libro hoc. **H**ec autē scri-
 pta sūt ut credatis: quia
 ihesus est xp̄s filius dei:
 et ut credentes vitā habe-
 atis in noīe ipsius **Sine**
Credo in feria. Offerto.
Angelus dñi descendit de ce-
 lo: et dixit mulieribus: quem
 q̄ritis surrexit sicut dixit alla.
Suscipe quesu **S**ecreta
 mus dñe munera exultā-
 tis ecclesie: et cui causam
 tāti gaudij p̄stitisti: ppe-
 tuū fructum p̄cede letitie
D. **S**ecūda de resurrec-
 tione **S**acrificia. ut s̄ fe-
 ria. iiii. infra octāas pasce-
 fol. cxi. **T**ercia de omnib⁹
Suscipe q̄s dñe p̄ **S**ctis.
 res nostras cū oblationi-
 bus hostiarū: ut in resur-
 rectione et ascensioe cum
 filio tuo ⁊ omnibus sanc-

tis tuis ad celestē gloriā
 transeamus. **P**er eūdem
Prefatio de resurrectione.
Te quidem **C**om̄.
Mitte manū tuā et cognosce
 loca clauorum alleluia. et noli
 esse incredulus sed fidelis alle-
 luia alleluia **C**omplenda.
Quesumus dñe deus no-
 ster ut sacrosancta miste-
 ria que pro reparatiōis
 nostre munimine p̄tuli-
 sti: ⁊ presens nobis reme-
 dium esse facias ⁊ futurū
Pdñm. **S**ecūda de resur-
 rectione **A**b omni. ut s̄.
 feria. iiii. infra octāas pasce-
 fol. cxi. **T**ercia de oibus
Concede q̄s oī- **S**anctis
 potens deus: ut partici-
 pes sacramēti p̄ passionē
 resurrectionē et ascensio-
 nem filij tui: et intercessi-
 onem sanctorum tuorū
 cum eisdem ad eterne bea-
 titudinis gloriā perdu-
 camur. **P**er eūdem dñm
Ite missa est alleluia. **F**e-
 ria. iiii. **A**d hebreos.
Hecres. **O**bedite
 p̄positis vestris et